
 110 

 210 

 8
0-

14
0 

 2
65

 

 2
51

 

 250 

 235* 

Розміри для виконання і контролю;1.
* Розміри для довідок;2.
Невказані граничні відхилення розмірів  H14, h14, IT14/2;3.
Загальні допуски форми і розміщення - ГОСТ 30893.2-2002;4.

993204 Код Артикул Заготовка Найменування Маса К-ТЬ Матеріал Товщина листового 
металу Периметр -Зовнішній Периметр -

Внутрішній Вирізи Згини Площа граничної 
рамки

1 993200
Верхня частина 

двокорпусного трапа 
250x250 

1.78 1 AISI 304

522.00.01-UA_OG_AISI304_1.5 0.88 1

- 1.5 1436.59 528.32 1 1 103644.68

993100_KORP_AISI304_1.5 Корпус 190 мм 0.86 1 AISI 304

- 1.5 1426.25 0 0 4 71622.27

520.00.01_ZAKL_AISI304_1.5 0.02 3 AISI 304

- 1.5 192.42 64.2 2 1 1634.17

2 5000.4420.2-FLN2 НИЖНЯ ЧАСТИНА (флн 2мм) 1.97 1 AISI 304

TRNS_210-110_AISI304_1.5 Перехідник 210-110 0.43 1 AISI 304

TV_D110_H75_AISI304_1.5 0.31 1 AISI 304

- 1.5 0 0 0 0 40296.76

TV_D210_H140_AISI304_1.5 1.10 1 AISI 304

- 1.5 1590.02 0 0 1 91701.68

TPDP_KRUG_AISI304_2.0 0.14 1 AISI 304

- 2 738.27 660.36 1 0 55224.97

3 993075 993075 Манжет міжкорпусний D190 
з пазами 0.17 1 див. технічні вимоги

4 УТ000000779 Гайка М8 нерж. DIN 934 Гайка DIN 934 М8 нерж. 0.01 6 AISI 304

5 993200-AD Юстировочна опора 0.07 3 AISI 304

993200-AD_AISI304_2.0 Ніжка 0.04 1 AISI 304

- 2 234.25 137.43 1 0 3000

Болт М8х80 НС 0.04 1 AISI 304
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Трап каналізаційний з нержавіючої 
сталі 250х250 двокорпусний з верт. 

вип. 110

ВЕРСІЯ 
ГОСТРІ КРОМКИ
ТА КРАЇ 
ПРИТУПИТИ

AISI 304 A3

ЛИСТ 1 з 1МАСШТАБ:1:5

АРТИКУЛ:

НАЙМЕНУВАННЯ:

НЕ МАСШТАБУВАТИ КРЕСЛЕННЯ

ДАТАПІДПИСПРІЗВИЩЕ

ВИКОН.

993204

03.05.23

МАСА: 4.18 кг

ПОКРИТТЯ:РОЗМІРИ ВКАЗАНО В МІЛІМЕТРАХ
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